
Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester 

van de gemeente Zutphen houdende bepalingen over het verlenen van 

bevoegdheden aan de teammanager Zorgregio MIJ/ OV in het kader van de 

verwerving van essentiële functies (Bevoegdhedenbesluit teammanager 

Zorgregio MIJ/OV verwerving essentiële functies gemeente Zutphen 2024) 

  

  

Ons kenmerk: 709558 

  

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Zutphen, ieder 

voor zover bevoegd; 

  

gelet op artikel(en) 59a, 160 en 171 van de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet be- 

stuursrecht; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het 

  

Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Zutphen 

houdende bepalingen over het verlenen van bevoegdheden aan de teammanager Zorgregio MIJ/ OV 

in het kader van de verwerving van essentiële functies (Bevoegdhedenbesluit teammanager Zorgregio 

MIJ/OV verwerving essentiële functies gemeente Zutphen 2024) 

  

  
  

Artikel 1 Verlenen van bevoegdheden 
1. Het college van burgemeester en wethouders verleent mandaat aan de teammanager Zorgregio 

MIJ/ OV om te besluiten tot toelating tot en ontbinding van de overeenkomst essentiële functies. 

2. De burgemeester verleent volmacht aan de teammanager Zorgregio MIJ/ OV voor het ondertekenen 

dan wel ontbinden van de overeenkomst essentiële functies. 

3. De bevoegdheden worden verleend onder de voorwaarde van instemming van de gemandateerde 

en van instemming van degene onder wiens verantwoordelijkheid de gemandateerde werkt, 

tenzij bij wettelijk voorschrift in de bevoegdheid tot mandaatverlening is voorzien. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 juni 

2024. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Bevoegdhedenbesluit teammanager Zorgregio MIJ/ OV verwerving 

essentiële functies gemeente Zutphen 2024. 

  

  

Aldus besloten op 24 juni 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de burgemeester, de secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 295606 

GEMEENTEBLAD 10 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2024 nr. 295606 10 juli 2024 1 


